Директору МБУДО  «Детско-юношеский центр»
Котовой С.Н.
__________________________________________

Ф И О родителя
проживающий(ая) по адресу:
_____________________________________________

дом. телефон: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка
___________________________________________________________________

Ф И О ребенка,

____________________________________________________________________
дата рождения

в лагерь с дневным пребыванием «Спортивная карусель».

«__» _________________  20    г.    _________________
         подпись

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, (Ф.И.О.)______________________________________________________________________

Дата рождения: ________________, адрес постоянной регистрации___________________

________________________________________________________________________________

адрес фактического места жительства_____________________________________________

________________________________________________________________________________

паспорт: серия_________ №________________ выдан__________________________________

_____________________________дата выдачи_______________СНИЛС__________________

даю согласие на обработку персональных данных (Ф.И.О. ребенка_______________

_____________________________________дата рождения ___________адрес_____________

________________________________________________________________________________

тип документа________________________________серия__________номер______________,

выдан _______________________________________________, дата выдачи_______________

СНИЛС________________________, гражданство____________________,

чьим законным представителем я являюсь, оператором МБУДО «Детско-юношеский
центр» (юридический адрес: 383940, Тамбовская область, Сосновский район р.п. Сосновка
ул. Котовского, д. 12/а).
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:

1. Мои персональные данные: фамилия, имя, отчество, адрес места жительства
(регистрации), паспорт, СНИЛС.

2. Персональные данные ребенка: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места
жительства (регистрации), документ удостоверяющий личность, СНИЛС,
гражданство, место учебы; информация об участии в олимпиадах, интеллектуальных
и творческих конкурсах;  информация о достижениях в интеллектуальной и
творческой деятельности; информация, содержащаяся в документах психолого-
педагогического сопровождения (конфиденциально).

Цель обработки моих персональных данных: персональный учет воспитанников
спортивно-оздоровительного лагеря «Спортивная карусель»;
Цель обработки персональных данных обучающегося: персональный учет воспитанников
спортивно-оздоровительного лагеря «Спортивная карусель»; психолого-педагогическое
сопровождение; мониторинг развития и достижений обучающихся; создание банка данных о
способных и одаренных детях.
Обработка  моих персональных данных включает: сбор, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание,  уничтожение
персональных данных;
Обработка  персональных данных обучающегося включает: сбор, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание,
распространение (в т.ч. передачу другому оператору), блокирование, уничтожение
персональных данных; создание общедоступных источников данных: справочники,
энциклопедии способных и одаренных детей.
   Данное согласие дается на весь период работы спортивно-оздоровительного лагеря
«Спортивная карусель» в МБУДО «Детско-юношеского центра».
   Данное согласие может быть отозвано  мною по предварительному письменному
заявлению.
«___»________________20____

_____________________